



LATVIJAS REPUBLIKA
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

30.08.2021.

**Valmieras novada notikumu apskats
(30.08.2021.–05.09.2021.)**

Diena/ laiks	Notikums/ aktivitāte
Pirmdiena, 30.08.2021.	
Plkst. 08.30	Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju tiešsaistes sanāksme.
Otrdiena, 31.08.2021.	
Plkst. 10.00	Ar platiem smaidiem, jautrām dejām un gaviļejošam sirdīm pie Vidzemes Augstskolas Inženierzinātņu fakultātes ēkas (Tērbatas iela 10) atzīmēs 2021./2022. akadēmiskā gada sākumu "Neoficiālais 1.septembris".
Plkst. 15.00-19.00	Ģimenes un vasaras noslēguma diena Mazsalacā. Plašāk – šeit .
Plkst. 18.00	Valmieras estrādē norisināsies Valmieras Mūzikas skolas Zinību diena. Aicinām audzēkņus, vecākus un pedagogus.
Trešdiena, 01.09.2021.	
Plkst. 12.00-15.00	Valmieras senpilsētā, pils teritorijas pagalmos pie Valmieras muzeja ēkām un muzeja Garšaugu dārzā norisināsies radošo nodarbību ceļojums "Citāda skola".
Plkst. 12.00-16.00	VJV "Vinda" notiks Atvērto durvju dienas "Kļūsti par mūsējo" – satiec Vindas pedagogus Vindas dārzā un uzzini informāciju par jauno mācību gadu!
Plkst. 13.00 Plkst. 15.00	Koncertuzvedums bērniem pie Valmieras Mūzikas skolas "Kā krāsas mūzikas instrumentus spēlēt mācījās". Koncertuzvedums būs skatāms bez maksas, iepriekš aizpildot pieteikuma formu šeit līdz 1. septembra plkst. 11.00. Plašāk par pasākumu – šeit .
Plkst. 16.00	Rūjienas estrādē notiks Zinību dienas pasākums Rūjienas mūzikas skolas audzēkņiem.
Plkst. 17.00-21.00	VJV "Vinda" dārzā notiks pirmās skolas dienas pasākums #PirmaisValmierā. Pasākuma ietvaros norisināsies SILENT DISCO, kur būs iespēja nosvinēt mācību gada sākumu neformālā gaisotnē (ieeja ar derīgu Covid-19 sertifikātu). Plašāk – šeit .
Plkst. 19.00-20.00	Muzikāls 1. septembra sveiciens skolēniem, skolotājiem un vecākiem – dziesminieks Mikus Frišfelds Strenčos, Gaujas promenādē, pie "Baltā plosta". Ieeja bez maksas!
Ceturtdiena, 02.09.2021.	
Plkst. 17.30	Rūjienā, futbola laukumā aiz sporta halles notiks Valmieras novada kornhola iepazīšanās treniņš – čempionāts. Plkst. 17.30 iepazīšanās ar spēli, plkst. 18.30 – zibensturnīra sākums. Nolikums – šeit .
Plkst. 21.30	Brīvdabas kino vakars Valmiermuižā. Filma "Kolka Cool".

Piektdiena, 03.09.2021.	
	Zemessardzes 22. kaujas nodrošinājuma bataljona atbildības teritorijā, Valmieras novadā, Plāņu, Trikātas un Vaidavas pagastā, kā arī Valkas novada Valkas un Vijciema pagastā notiks bataljona militārās mācības, kuru mērķis ir pilnveidot karavīru un zemessargu militārās spējas, lai varētu pilnvērtīgi veikt uzdevumus militārajās mācībās "Namejs 2021". Plašāk – šeit .
Plkst. 18.00	Izstādes "LAIKAKMENS" atklāšana (Mazsalacas Kultūras centrā, Rūjienas ielā 1). Plašāk – šeit .
No plkst. 17.00	Kocēnos sāksies jau septītie Kokmuižas svētki. Plašāka informācija šeit .
Sestdiena, 04.09.2021.	
No plkst. 10.00	Visas dienas garumā Kocēnos vērienīgi svinēs septītos Kokmuižas svētkus. Plašāka informācija šeit .
No plkst. 10.00	Projekta "Satiec savu meistarību" pasākums Mazsalacas Amatu mājā. Plašāk – šeit .
Plkst. 12.00	Pārgājiens "Rūjas takas izpētes ekspedīcija". Plašāka informācija šeit .
Plkst. 13.00	Rūjienas kultūras nama 2. stāva kino zālē multfilma "Sapņu meistari".
No plkst. 14.00	Sajūtu Parkā notiks Ģimenes svētki. Plašāk – šeit .
Plkst. 15.00	Pārgājiens Valmieras novada jauniešiem projekta "Kopā, tālāk, plašāk!" ietvaros maršrutā Zilaiskalns-Dikļi-Budenbroki. (16 km garumā). Pieteikšanās un plašāka informācija par pārgājienu šeit .
Plkst. 17.00	Lodes parkā notiks amatiereteātra "Ramata" izrāde pēc rakstnieka, dramaturga Edvarda Vulfa lugas "Tapiņa atgriešana" motīviem (nelabvēlīgu laikapstākļu gadījumā izrāde notiks Lodes Kultūras namā).
Plkst. 17.00- 20.30	Plāņu diena "Zem ozola kuplajiem zariem", pie Plāņu tautas nama. Plašāk – šeit .
	Zemessardzes 22. kaujas nodrošinājuma bataljona atbildības teritorijā, Valmieras novadā, Plāņu, Trikātas un Vaidavas pagastā, kā arī Valkas novada Valkas un Vijciema pagastā notiks bataljona militārās mācības, kuru mērķis ir pilnveidot karavīru un zemessargu militārās spējas, lai varētu pilnvērtīgi veikt uzdevumus militārajās mācībās "Namejs 2021". Plašāk šeit .
Svētdiena, 05.09.2021.	
Plkst. 12.00	Strenčos, sporta laukumā pie skolas notiks Valmieras novada kornhola iepazīšanās treniņš – čempionāts. Plkst. 12.00 iepazīšanās ar spēli, 13.00 zibensturnīra sākums. Nolikums – šeit .
No plkst. 10.00	Projekta "Satiec savu meistarību" pasākums Mazsalacas Amatu mājā. Plašāk – šeit .
	Zemessardzes 22. kaujas nodrošinājuma bataljona atbildības teritorijā, Valmieras novadā, Plāņu, Trikātas un Vaidavas pagastā, kā arī Valkas novada Valkas un Vijciema pagastā notiks bataljona militārās mācības, kuru mērķis ir pilnveidot karavīru un zemessargu militārās spējas, lai varētu pilnvērtīgi veikt uzdevumus militārajās mācībās "Namejs 2021". Plašāk – šeit .
Dažādas aktualitātes	
	Valmieras novada un arī apkārtējo teritoriju iedzīvotājiem ir iespēja pieteikties jaunumiem e-pastā jeb katras darba dienas izskaņā elektroniskajā pastkastītē izlasīt visu aktuālo par sev interesējošām tēmām. Plašāk – šeit .

	Valmieras novada iedzīvotāji ir aktīvākie vakcīnas pret Covid-19 saņēmēji valstī. Vismaz vienu vakcīnas devu ir saņēmusi jau puse Valmieras novada iedzīvotāju. Plašāk – šeit .
	Aizvadītajā nedēļā (23.–29. augustā) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 9 bērni – četras meitenes un pieci puīši. No visiem jaundzimušajiem viens ir jaunais Valmieras novadnieks.
	Aizvadītajā nedēļas nogalē noslēdzās Valmieras Vakcinācijas centra Valmieras Kultūras centrā darbība, un no 1. septembra vakcinācija pret Covid-19 notiks Vidzemes slimnīcā, procedūru kabinetā pirmdienās, trešdienās un ceturtdienās. Pieteikšanās vakcinācijai – poliklīnikas reģistratūrā, tālr. 64202601, 64202603.
	Informācija par kārtību, kādā Valmieras novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs notiks skolēnu testēšana pret Covid-19, pieejama šeit .
	Līdz 31. augustam Vidzemes Augstskolā norisinās papilduzņemšana maģistra studiju programmās. Plašāk – šeit .
	Līdz 31. augustam norisinās SIA "ZAAO" sadarbībā ar AS "Sadales tīkls" organizētā akcija "EKO ZVANS", kuras laikā Valmieras novada iedzīvotāji varēs pieteikt neizjauktas nolietotas elektrotehnikas bezmaksas savākšanu. Plašāka informācija šeit .
	Valmieras pilsētas teritorijas uzturēšanu nodrošina dažādi pakalpojumu sniedzēji. Plašāka informācija šeit .
	Valmieras novada pašvaldības rēķinu apmaksa. Plašāka informācija šeit .
	Piedalies Valmieras novada apceļošanas akcijā "Savējo stāsti", kuras noslēgumā veiksmīgākie dalībnieki pēc nejaušības principa saņems veicināšanas balvas. Plašāk – šeit .
	No 1. septembra būs izmaiņas reģionālās nozīmes autobusu kustības sarakstos. Plašāk – šeit .
	No 1. septembra kursēt sāks Valmieras pilsētas 12. maršruta autobuss. Tas kursēs mācību gada laikā darba dienās maršrutā Purva iela–Brīvības iela–Purva iela. Saraksts skatāms uzņēmuma mājaslapā www.vtu-valmiera.lv .
	No 1.septembra tiks atjaunoti SIA "VTU Valmiera" sezonas maršruti plkst. 16.35 Valmiera–Gaujaslāči–Pūpoli–Valmiera (trešdienās) no Valmieras autoostas; plkst. 16.40 Valmiera–Gaujaslāči–Pūpoli–Valmiera (sestdienās, svētdienās) no Valmieras autoostas. Tiks slēgts sezonas maršruts plkst. 19.05 Valmiera–Gaujaslāči–Pūpoli–Valmiera (trešdienās, sestdienās, svētdienās) no Valmieras autoostas.
	Līdz 25. septembrim norisinās foto akcija "Saglabā mirkli vēsturei!" iesūtot fotogrāfijas, kas raksturo Naukšēnu un Ķoņu pagastu. Plašāk – šeit .
Izstādes	
	No augusta līdz oktobrim Valmierā ir apskatāmi divi no divpadsmit GreenFest'21 Mākslas festivāla mākslas objektiem – "Maģistrāle PĻAVA" ar zīmēto augu herbārija izstādi Dīvaliņa pļavās (pie Palejas un Lucas ielas krustojuma Valmierā) un "Sarkanā mežskudra" uz Gaujas salīņas aiz Dzelzs tilta.
	No 12. augusta un visu septembri Strenču pilsētas bibliotēkā būs skatāma novadnieces Sarmītes Liepiņas (dzimusi Ziemule) gleznu izstāde "Krāsu spēles ar otiņām".
	Līdz 31. augustam Brenguļu SC "Kaimiņi" ir skatāmi amatnieka Jāņa Brenča gatavotie koka izstrādājumi.
	Līdz 31. augustam Naukšēnu Cilvēkmuzejā būs aplūkojama foto izstāde "Toreiz un tagad". Senās fotogrāfijas no Naukšēnu Cilvēkmuzeja krājuma, šodienas fotogrāfijas: fotogrāfe Baiba Dālberga.
	Līdz 1. septembrim Trikātas Saietu namā "Depo" būs apskatāma Trikātas aušanas studijas darbu izstāde. Izstādi var aplūkot darba dienās no plkst. 08.00 līdz 17.00, iepriekš piesakoties pa tālr. 20364953 (Sarmīte).

	Līdz 1. septembrim Trikātas kultūras namā būs apskatāmas gleznotāju Līvas Graudiņas un Ivetas Gudetas darbu izstāde. Izstādi var aplūkot darba dienās, iepriekš piesakoties pa tālr. 20364953 (Sarmīte).
	Līdz 10. septembrim Ēveles Tautas namā ir apskatāma mākslinieka Ilgoņa Saldūkšņa gleznu izstāde.
	Līdz 17. septembrim Kocēnu pagasta 1. bibliotēkā Kocēnos apskatāma mākslinieces Andas Miķelsones darbu izstāde "Māls un fotogrāfija". Ieeja bez maksas.
	Līdz 18. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā būs skatāma ekspresizstāde "Poga".
	Līdz 9. oktobrim Latvijas Nacionālās bibliotēkas 1. stāva ātrijā apskatāma režisora Oļģerta Krodera simtgadei veltīta izstāde "Es varētu būt bibliotekārs", ko organizē Valmieras teātris sadarbībā ar Latvijas Nacionālo bibliotēku, pateicoties Kultūras ministrijas atbalstam. Plašāk – šeit .
	Līdz 15. oktobrim Mazsalacas Kultūras centrā ir skatāma izstāde "LAIKAKMENS" (darba dienās no plkst. 10.00 līdz 17.00). Plašāk par izstādi – šeit .
	Līdz 30. novembrim turpinās tūrisma akcija #AtklājVidzemi. Plašāka informācija šeit .
	Vilpulkas pagasta pārvaldē visu augustu būs apskatāma foto izstāde "Satikts Vilpulkas pļavās".
	Rūjienas pilsētas bibliotēkā visu augustu būs apskatāma foto izstāde "Satikts Rūjienas pļavās".